1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº           DE 2013.
Dispõe sobre tombamento do muro no entorno da quadra do Santíssimo Sacramento, nas dependências da Necrópole Municipal
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º - Fica tombada o muro no entorno da quadra 15, do Santíssimo Sacramento, nas dependências da Necrópole Municipal.
Art. 2º - Fica vedada a demolição e a execução de quaisquer obras no citado muro, sem prévia autorização da Divisão de Planejamento da Prefeitura Municipal.

Parágrafo Único – Eventuais pinturas e pequenos reparos deverão manter as características e cor originais do muro.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 05 de agosto de 2013.
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP